
Exp. 3392/2022

Resolución do Tribunal Cualificador

Visto o expediente tramitado para a selección e posterior contratación de 20 alumnos/as para  
participar no programa do Obradoiro Dual de Emprego “Cambados Rutas de Sendeirismo”.

Vista a Resolución da Alcaldía do 09.09.2022 pola que se aprobaron as Bases convocatoria dos 
alumnos-traballadores.

Unha vez realizada a entrevista e avaliados os méritos dos/as aspirantes participantes no proceso 
selectivo publicáronse os  resultados provisionais  para  a  presentación de alegacións sen que  
conste a presentación de ningunha co cal se elevan a definitivos.

A) ALUMNADO-CARPINTERÍA

NOME ENTREVISTA CONCURSO TOTAL

1 ZELS ESTEVEZ, KATHRIN 15,00 13,5 28,5

2 COUCEIRO OTERO, HERMINIA 14,50 11,5 26

3 GOMEZ NUÑEZ, SUSANA 14,00 10,5 24,5

4 ROJO TELMO, FRANCISCO JOSE 14,50 9 23,5

5 CACABELOS PADIN, SAUL 13,00 10 23

6 CHAVES FARIÑA, AUGUSTO 14,00 9 23

7 FERREIRA QUINTEIRO, ALBA VANESA 9,00 13,5 22,5

8 COUSIDO RODRIGUEZ, MANUEL 12,50 9,5 22

9 DAPORTA GONZALEZ, MARTIN 12,50 9,5 22

10 MARTINEZ REY, OSCAR 10,00 11,5 21,5

11 SEREN PORTAS, JOSE BENITO 13,00 7,5 20,5

12 OTERO NOGUEIRA, JOEL 7,50 12,5 20

13 FIGUEROA TOVAR, JULIETA MARIA 5,00 14 19

14 IGLESIAS PIÑEIRO, YOLANDA 6,00 13 19
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15 CHANTADA TORRES, SHEILA MARIA 7,00 11,5 18,5

16 GIL MARTINEZ, FERNANDO 7,50 10,5 18

17 REY ABAL, CARLOS 5,50 12 17,5

18 REBOEIRAS HERMIDA, ALEJANDRO 6,50 11 17,5

19 PINTOS OUBIÑA, CARMELO 6,50 10,5 17

20 QUINTANS FARIÑA, PAMELA 5,00 11,5 16,5

21 COSTA TRIGO, BEGOÑA 5,50 11 16,5

22 PAZ MARQUEZ, JUAN JULIO 5,50 11 16,5

23 OUTEDA COEJO, ISABEL 5,00 11 16

24 RIVAS LEIRO, MARIA CARMEN 7,00 9 16

25 SANCHEZ CHANTADA, DIEGO 4,00 11 15

26 PEREZ OTERO, FRANCISCO JAVIER 5,00 10 15

27 GARCIA OLIVEIRA, JAVIER 6,50 8,5 15

28 PEREZ CASAL, FABIAN 4,50 10 14,5

29 REY OUBIÑA, DANIEL 5,50 8 13,5

30 RODRIGUEZ NOVAS, MOISES NP NP NP
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B) ALUMNADO-ALBAÑILERIA

NOME ENTREVISTA CONCURSO TOTAL

1 CHENLO GIL, MARIA ISABEL 14,50 13,5 28

2 OUBIÑA NOYA, JOSE MANUEL 14,50 13,5 28

3 PADIN RILO, ALEJANDRA PATRICIA 14,00 13 27

4 FIGUEIREDO RODRIGUES, SANDRA BETINA 14,00 12,5 26,5

5 MOSTEIRO RUIBAL, BRAIS 14,00 11 25

6 MONTERO ARAGUNDE, ALBERTO 10,50 13,5 24

7 VIDAL BERNAL, SALUSTIANO 11,50 12,5 24

8 OUBIÑA DOPAZO, MARIA CARMEN 12,50 11,5 24

9 LOPEZ REY, MARINA YOLANDA 11,50 11,5 23

10 VAZQUEZ VAZQUEZ, RAMONA 11,00 10,5 21,5

11 USEROS FERNANDEZ, ROBERTO 7,50 13,5 21

12 MOSTEIRO RUIBAL, MARIA DEL MAR 7,00 13,5 20,5

13 ROMA BERMUDEZ, NIEVES 6,00 14 20

14 ALVAREZ VAZQUEZ, RAMIRO 9,00 10,5 19,5

15 REY REY, EVA 6,00 13 19

16 GONZALEZ CONSTANTINO, ANTONIO 5,50 13 18,5

17 LEIRO CHAVES, BORJA 6,00 12,5 18,5

18 LAMELA CERVIÑO ISABEL 8,00 10,5 18,5

19 FERNANDEZ DURAN, CHRISTIAN 5,50 12,5 18

20 SERANTES DIZ, SHEYLA 6,00 11,5 17,5

21 ABAL CHAVES, DIEGO 7,00 10 17
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22 MARTINEZ VAZQUEZ, MARIA 7,00 10 17

23 ACHA PARADA, MANUEL 7,75 8,5 16,25

24 PADIN CAMBADOS, SARA 5,00 10,5 15,5

25 GALIÑANES GONZALEZ, JUAN RAMÓN 5,50 10 15,5

26 OTERO GONZALEZ, LUIS PAULINO 8,00 7,5 15,5

27 SOMOZA NUÑEZ, RAMIRO 6,00 9 15

28 OBOUKHOVA, OLGA 6,50 8 14,5

29 DOMINGUEZ GRAÑA, CONSUELO MARIA 0,00 11 11

30 CASTRO GUIANCE, JOSE RAMÓN 0,00 0 0

Vistos os antecedentes anteriores o Tribunal Cualificador, por unanimidade dos seus membros,

PROPÓN:

1.Declarar aprobados e propoñer a contratación dos seguintes aspirantes:

A) ALUMNADO-CARPINTERÍA

1 ZELS ESTEVEZ, KATHRIN

2 COUCEIRO OTERO, HERMINIA

3 GOMEZ NUÑEZ, SUSANA

4 ROJO TELMO, FRANCISCO JOSE

5 CACABELOS PADIN, SAUL

6 CHAVES FARIÑA, AUGUSTO

7 FERREIRA QUINTEIRO, ALBA VANESA

8 COUSIDO RODRIGUEZ, MANUEL

9 DAPORTA GONZALEZ, MARTIN

10 MARTINEZ REY, OSCAR

Lista de Reserva:

11 SEREN PORTAS, JOSE BENITO

12 OTERO NOGUEIRA, JOEL

13 FIGUEROA TOVAR, JULIETA MARIA
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14 IGLESIAS PIÑEIRO, YOLANDA

15 CHANTADA TORRES, SHEILA MARIA

16 GIL MARTINEZ, FERNANDO

17 REY ABAL, CARLOS

18 REBOEIRAS HERMIDA, ALEJANDRO

19 PINTOS OUBIÑA, CARMELO

20 QUINTANS FARIÑA, PAMELA

21 COSTA TRIGO, BEGOÑA 5,50

22 PAZ MARQUEZ, JUAN JULIO

23 OUTEDA COEJO, ISABEL5,00

24 RIVAS LEIRO, MARIA CARMEN

25 SANCHEZ CHANTADA, DIEGO

26 PEREZ OTERO, FRANCISCO JAVIER

27 GARCIA OLIVEIRA, JAVIER

28 PEREZ CASAL, FABIAN

29 REY OUBIÑA, DANIEL

2.Declarar aprobados e propoñer a contratación dos seguintes aspirantes:

B) ALUMNADO-ALBAÑILERIA

1 CHENLO GIL, MARIA ISABEL

2 OUBIÑA NOYA, JOSE MANUEL

3 PADIN RILO, ALEJANDRA PATRICIA

4 FIGUEIREDO RODRIGUES, SANDRA BETINA

5 MOSTEIRO RUIBAL, BRAIS

6 MONTERO ARAGUNDE, ALBERTO

7 VIDAL BERNAL, SALUSTIANO

8 OUBIÑA DOPAZO, MARIA CARMEN

9 LOPEZ REY, MARINA YOLANDA

10 VAZQUEZ VAZQUEZ, RAMONA

Lista de Reserva:

11 USEROS FERNANDEZ, ROBERTO

12 MOSTEIRO RUIBAL, MARIA DEL MAR

13 ROMA BERMUDEZ, NIEVES

14 ALVAREZ VAZQUEZ, RAMIRO

15 REY REY, EVA

16 GONZALEZ CONSTANTINO, ANTONIO

17 LEIRO CHAVES, BORJA
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18 LAMELA CERVIÑO ISABEL

19 FERNANDEZ DURAN, CHRISTIAN

20 SERANTES DIZ, SHEYLA

21 ABAL CHAVES, DIEGO

22 MARTINEZ VAZQUEZ, MARIA

23 ACHA PARADA, MANUEL

24 PADIN CAMBADOS, SARA

25 GALIÑANES GONZALEZ, JUAN RAMÓN

26 OTERO GONZALEZ, LUIS PAULINO

27 SOMOZA NUÑEZ, RAMIRO

28 OBOUKHOVA, OLGA

29 DOMINGUEZ GRAÑA, CONSUELO MARIA

30 CASTRO GUIANCE, JOSE RAMÓN

Os aspirantes deberán comparecer nas xornadas do  xoves 29 e venres 30 de setembro na 

Casa do Concello para a aportación da seguinte documentación:

-Copia do NIF

-Copia da tarxeta da Seguridade Social

-Declaración xurada de non ter sido separado do servizo das Administracións Públicas e de non 

estar  incurso  nalgunha  das  causas  de  incapacidade  ou  incompatibilidade  determinadas  na  

lexislación vixente

-Aceptación da praza segundo modelo anexo ás bases.

No caso de que os  aspirantes  propostos renunciasen ao posto de traballo,  non aporten a  

documentación requirida ou non cumpran cos requisitos para o acceso ao posto convocado 

poderase formular nova proposta a favor do/a aspirante que lle siga na orde de puntuación 

que quedarán en lista de agarda a estes efectos.

Cambados

(Asinado dixitalmente á marxe)
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